EXECUGAO COMPLETA

Filtro do relatéro:
(UG Exeaora) = REGIONAL DO TRABALHO DA 14A. @ 3AN/2025) € (ttem Informagio}

[ASSISTENCIA JURIDICA A PESSOAS CARENTES
[aT1v0S c1vis DA unTAD
[A3UDA DE CUSTO PARA MORADIA A MAGISTRADOS E MEMBROS DO MINISTERIO PUBLICO - ATIVOS

[CONTRIBUICAO DA UNIAO, DE SUAS AUTARQUIAS E FUNDACOES PARA O CUSTEIO DO REGIME DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES PUBLICOS FEDERAIS
[APOSENTADORIAS E PENSOES CIVIS DA UNIAO

BENEFICIO ESPECIAL

Total

OUTRAS DESPESAS CORRENTES
PESSOAL E ENCARGOS SOCIATS
OUTRAS DESPESAS CORRENTES
OUTRAS DESPESAS CORRENTES
OUTRAS DESPESAS CORRENTES
OUTRAS DESPESAS CORRENTES
OUTRAS DESPESAS CORRENTES
OUTRAS DESPESAS CORRENTES
OUTRAS DESPESAS CORRENTES
OUTRAS DESPESAS CORRENTES
OUTRAS DESPESAS CORRENTES
OUTRAS DESPESAS CORRENTES
OUTRAS DESPESAS CORRENTES
OUTRAS DESPESAS CORRENTES
PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS
PESSOAL E ENCARGOS SOCIATS
[PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS

ESPESAS EMPENHADAS, DESPESAS LIQUIDADAS, 9:DOTACAO INICIAL, 13:DOTACAO ATUALIZADA, 19:CREDITO DISPONIVEL, 20:CREDITO INDISPONIVEL) E ({Unidade Orgamentéria} (Codigo)

942.000,00

243.000.000,00

24.134.554,34

5.000,00

1.973.033,00 112.983,31
631

25.865,35
4.434.616,04 1.709.797,83

0,00

2.164.314,00

0,00

0,00

435.738.661,00

435.738.661,00

,00
16.510.912,06.

419.227.748,94

43.160.924,81



